CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 348/2024

Excelentíssimo Senhor
Vereador Rodrigo Costa Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

A vereadora que  a  este  subscreve vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o Plenário na
forma regimental, o envio de ofício de pêsames à família de  Lourdes Marques Cascão, expondo
toda nossa consideração pela recente perda, demonstrando total sentimento em especial seus filhos
Maria Inês, Elvira, Sônia, Vera Lúcia, Marli Aparecida, Sueli, Oswaldo, Valéria e Leila Lúcia (em
memoriam) e  a  todos os  familiares. Que nesse momento de tristeza e  luto,  haja  paz,  conforto,
coragem e amor. Temos a certeza de que a trajetória, memória e todo o legado que deixou será
resguardado e eternizado por toda família.

Nestes Termos, pede e espera deferimento.

Câmara  Municipal  de  Araguari,  Estado  de  Minas  Gerais,  sala  das  sessões,  em  06  de
fevereiro de 2023.

Débora de Sousa Dau
Vereadora Proponente

APROVADO  14  votos
REPROVADO  -  votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 06/02/2023

Página de assinaturas do Processo Legislativo Eletrônico

PROPONENTES APOIO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 D

IG
IT

A
L

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
L

M
E

N
T

E
. P

A
R

A
 O

B
T

E
R

 E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
, A

C
E

S
S

E
 s

ap
l.a

ra
gu

ar
i.m

g.
le

g.
br

/m
at

er
ia

/1
48

65

		2024-03-20T14:42:57-0300

		2024-03-20T14:42:58-0300

		2024-03-20T14:43:00-0300

		2024-03-20T14:43:04-0300

		2024-03-20T14:43:07-0300

		2024-03-20T14:43:10-0300

		2024-03-20T14:43:11-0300